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Cavaliersällskapets grafiska profil 

Vårt namn 

Vårt fullständiga namn är Specialklubben för Cavalier King Charles Spaniel (SCKCS) Cavaliersällskapet. 

Till vardags använder vi oss av Cavaliersällskapet, ibland med tillägget ”medlemsorganisation i Svenska 

Kennelklubben”. Även förkortningen SCKCS kan förekomma, men bör användas med försiktighet. 

Förkortningen SCKCS ska inte användas i kommunikation mot medlemmar, men kan användas för 

internt bruk i till exempel protokoll.  

Vår logotyp 

Cavaliersällskapets logotyp är i mörkblått och guldgult. Vi har tre varianter av vår logotyp. Den ena 

innehåller både klubbens och rasens namn, medan den förenklade varianten enbart innehåller klubbens 

namn. Den förenklade varianten lämpar sig framför allt för digitalt bruk och när logotypen trycks/används 

i litet format. Det finns ytterligare en variant, helt utan text, som är avsedd att enbart användas 

tillsammans med text i sidhuvud till dokument, brev och dylikt.  

Logotypen finns att ladda ner på Cavaliersällskapets webbplats: www.cavaliersallskapet.net/grafisk-

profil/. Behöver du en högupplöst logotyp, kontakta styrelsen. På webbplatsen finns även en 

dokumentmall med sidhuvud och typsnitt inlagda. 

 

 

Våra färger 

Vi använder oss av en djupt mörkblå bakgrundsfärg (färgkod: #403e51) och en guldgul accentfärg 

(färgkod: #b89852). Färg på text är vanligtvis svart eller vit, men den mörkblå och den guldgula 

accentfärgen förekommer. De två senare ska dock aldrig användas som färg på brödtext. 

  

http://www.cavaliersallskapet.net/grafisk-profil/
http://www.cavaliersallskapet.net/grafisk-profil/
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Våra typsnitt 

För brödtext till tryckt material använder vi oss av Times New Roman. Rubrikerna skrivs med Arial.  

I logotypen använder vi typsnittet Bodoni BE Small Caps & Old Style. Typsnittet ska enbart användas i 

logotypen eller när vi skriver vårt namn i samband med logotypen (som till exempel i sidhuvudet i 

dokument).  

På webbplatsen www.cavaliersallskapet.net använder vi oss av standardtypsnittet för den WordPress-mall 

vi använder oss av. Det är för närvarande Helvetica Neue. Detta typsnitt ingår normalt inte som standard i de 

flesta datorer, därför använder vi inte typsnittet för något annat material.  

Stilar 

Kursiv stil ska undvikas så långt som möjligt, eftersom det försvårar läsbarheten. Undantag är när det 

skrivs som ett brev eller är ett citat. Citat bör dock hellre markeras med citationstecken ”citat” för att 

uppnå en bättre läsbarhet. 

Versaler läser ögat bokstav för bokstav och försämrar därför läsbarheten. Versaler använder vi bara när vi 

skriver vårt namn så som det skrivs i logotypen. 
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